

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

HR Company ApS

Sønderskovvej 7B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 40 17 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Jørgen Lindhart Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HR Company ApS Sønderskovvej 7B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 40 17 81 04 Stiftet: 4. januar 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Lindhardt Steffensen, Vester Hesseldal 25, 8500 Grenaa, formand Lars Schou Otkjær, Vroldvej 67A, 8660 Skanderbrog Tage Malling, Esther Aggebos Gade 60, 1.th, 8000 Aarhus C
Direktion	Lars Schou Otkjær, Vroldvej 67A, 8660 Skanderborg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Molsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med konsulentydelse indenfor juridisk rådgivning i relation til HR, GDPR, rekruttering, medarbejderudvikling samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	709.966	932.780
1 Personaleomkostninger	-504.216	-783.202
Andre driftsomkostninger	-22.536	0
Resultat før finansielle poster	183.214	149.578
Andre finansielle indtægter	1.637	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.698	-29.974
Resultat før skat	162.153	119.604
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	162.153	119.604
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	162.153	119.604
Disponeret i alt	162.153	119.604

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.640	334.851
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		164.000	134.560
Andre tilgodehavender		85.000	6.355
Periodeafgrænsningsposter		20.925	0
Tilgodehavender i alt		<u>437.565</u>	<u>475.766</u>
Likvide beholdninger		<u>202.868</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>640.433</u>	<u>475.766</u>
Aktiver i alt		<u>640.433</u>	<u>475.766</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	122.000	60.000
Overført resultat	169.925	-550.228
Egenkapital i alt	291.925	-490.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	505.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.389	144.746
Anden gæld	253.119	315.605
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	348.508	965.994
Gældsforpligtelser i alt	348.508	965.994
Passiver i alt	640.433	475.766

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	0	-669.832	-609.832
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>119.604</u>	<u>119.604</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	0	-550.228	-490.228
Kontant kapitaludvidelse	62.000	558.000	0	620.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	162.153	162.153
Overført til overført resultat	0	-558.000	0	-558.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>558.000</u>	<u>558.000</u>
	<u>122.000</u>	<u>0</u>	<u>169.925</u>	<u>291.925</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.807	770.868
Andre omkostninger til social sikring	12.409	12.334
	<u>504.216</u>	<u>783.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.698	29.974
	<u>22.698</u>	<u>29.974</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	164.000	134.560
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>164.000</u>	<u>134.560</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	164.000	134.560
	<u>164.000</u>	<u>134.560</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet tinglyst skadesløsbrev på nominelt 400 t.kr. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168
Igangværende arbejder for fremmed regning		164

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 98 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mølsen Holding ApS, CVR-nr. 43532391, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
